
UCHWAŁA NR 47/2541/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie                    
z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2 oraz art. 305 pkt 1  
w związku z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 
572 i 1688), w związku z uchwałą Nr 3/70/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia regulaminu udzielania zamówień, zmienionej 
uchwałą Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest kompleksowa organizacja wydarzenia kulturalno-edukacyjnego w formie 
interaktywnych warsztatów wg autorskiej koncepcji pn. „Imieniny Mikołaja Kopernika”, 
podczas którego zostanie przeprowadzona promocja potencjału gospodarczego Kujaw  
i Pomorza. 

2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – przewodniczący; 
2) Monika Szrejter – sekretarz; 
3) Marta Jaroszewska – członek;  
4) Edyta Macieja-Morzuch – członek; 
5) Marcin Stasiak – członek, 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 


